



A Navratna Company

नेशनल फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(CIN : L74899DLI974GOI007417)

ए-11, सेक्टर -24, नोएडा 201 301 जिला गौतमबुद्धनगर, उ.प्र.

फोन: 0120-2412294, 2412445, फैक्स :0120-2412397

दिनांक : 24.12.2024

आपत्ति/ चुनौती विंडो

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि आपत्ति/ चुनौती विंडो दिनांक **24.12.2024** से **26.12.2024** तक उपलब्ध/ लाइव है। उम्मीदवार अपने क्रेडेंशियल का उपयोग करके पोर्टल में लॉग इन करके प्रश्नों/ उत्तर कुंजी के खिलाफ आपत्ति, यदि कोई हो, दर्ज कर सकते हैं। प्रति आपत्ति **₹200/-** का आपत्ति शुल्क ऑनलाइन मोड के माध्यम से जमा करना है। जिन अभ्यर्थियों की आपत्ति वैध पाया जाएगा केवल उनका आपत्ति शुल्क वापस किया जाएगा।

हस्ताक्षरित
महाप्रबंधक (मानव संसाधन-कार्मिक)



A Navratna Company

NATIONAL FERTILIZERS LIMITED

(CIN : L74899DLI974GOI007417)

A-11, SECTOR -24, NOIDA – 201301

DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.

PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

Date: 24.12.2024

Objection/ Challenge Window

It is for information of all concerned that Objection/ Challenge Window is available/ live from 24.12.2024 to 26.12.2024. Candidates can login to the portal using their credentials and raise objection(s) against questions/ answer keys, if any. Objection fee of ₹200/- per objection is applicable which is required to be paid through online mode only. The objection fee will be refunded to only those candidates whose objections will be accepted as valid.

Sd/-
GM (HR-Pers)